# Transkription des Itinerar von König Waldemar

De utlengi usque calmare X ukærio. Deinde usque skægge nes II ukærio. Hinc usque walðo IV et si placet ire per latus terre potest ire de walðo usque runo. Queque distat a walðo ad I ukærio. Inde usque klineskær, vel diuraholtsnub I. Inde usque geishammer I. Inde usque roxhammer I. Inde usque æfra. Inde usque wino I. De kalmare usque dyur IX. Hinc usque wino III.

Hinc usque sporæ III. Hinc usque hambra II et unum cum hambra. Hinc usque askø I et per askø I et de askø usque quetnæ I. Hinc usque orsund II. Hinc usque wæggi I et per wæggi I. Inde usque ulfsund I. Hinc usque rotæund I. Inde usque alrecki II. Hinc usque brawic I.

Brawic durat in longum VI ukærio. Primo cum pertransitus trans brawic occurrit quedam insula winterclæna nomine, et tunc alor. Deinde rugø. Deinde ringø. Deinde leckæ. Deinde askø. Deinde ræveskær. Deinde thoræ. Deinde hærihammæ. Deinde usque mæthelstein II. Inde usque alænap II. Inde usque gardo II. Inde usque windø I et cum windø II et windø versus austrum iacet rudmi. Inde uthoi. Deinde mæthelsten. Deinde nutarn. Deinde olæ. Deinde ornæ. Deinde nefø. Deinde rudmi. Inde stromø. Inde elðo. Inde rando. Inde brunø. Inde enkø. Inde hæro. Inde steflo. Inde myghi. Inde ræsor. Inde husarn. Inde enlang. Inde lincer. Inde niemar. Inde finor. Inde ørlæ. Inde horhals. Inde widor. Inde ræfnes. Inde arnholm.

Et ultra brawic usque firmerund II. Inde usque orschac, usque rugø I. Inde usque stendor sund. Inde usque riwæ sund. Inde usque hafø I. Inde usque fifang I. Inde usque swether sund I. Inde usque ekiholm I. Inde usque arlæund I et per arlæund I. Inde usque ikernsund I. Inde usque gardo I. Inde usque dalernsund I. Inde usque haricistik I. Inde usque little swethiuthæ I. Inde usque stokholm I. De little swethiuthæ usque wiræund I. Inde usque malægtagk I. Inde usque krampe sund III. Inde usque wedderund I. Inde usque arnholm II. Atque notandum est quod processus de utlengi versus arnholm magis hebeat se ad aquilonem quam ad orientem.

De arnholm transmare aland usque lynæbote VI. Inde usque thiycækarl VIII. Notandum est quod inter thiycækarl et lynæbote multe iacent insule fyghelde nomine. Inde usque aspæund VI et ibi sunt tres insule quarum una est aspæ, secunda repholm, III:a malmö et iurima iacet ultima ab eis versus australem plagam et proxima mari. De aspæ usque orsund VI. Inde usque hangethe III. Et notandum est quod de arnholm usque lynæbote itur medio inter orientem et aquilonem et si prosper est uentus ab occidente potest uelificari directa linea de arnholm usque hangethe et de hangethe que finnlice dicitur cumiupe usque lowicund II. Inde usque karienkaskæ I. Inde usque iuxarö II. Inde horinsaræ quod danice dicitur hesto II. Inde usque purkal III et ad hanc insulam de hangethe itur versus orientem et aliquantulum tamen versus aquilonem. Item de purkal usque narigeth ultra mare estonium VI. Inde usque karlsø I et dimidia. Inde usque ræuelsburg dimidia. Et notandum quod de purkalæ usque ræuelsburg uelificandum est inter australem plagam et orientalem. Preterea notandum est quod si placet potest uelificari de hangethe usque hoDannsholm cum uento aquilonis versus australem plagam et orientalem. Atque ibi habet mare VIII ukærio.